
 

 

RESOLUÇÃO Nº 001/2024                         DE 01 DE JANEIRO DE 2024. 

 

EXONERA A SENHORA 
JÉSSICA TELOEKEN KROTH 
DO CARGO DE ASSESSOR 
JURÍDICO DA CÂMARA DE 
VEREADORES DE ARROIO DO 
TIGRE. 

 

   

DELCI SCHNEIDER – PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições regimentais resolve: 

 

EXONERAR 

 

A senhora JÉSSICA TELOEKEN KROTH, do cargo de Assessor 

Jurídico, a partir de 01 de janeiro de 2024. 

 

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, 

em 01 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

DELCI SCHNEIDER 

 Presidente do Legislativo Municipal 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM 01/01/2024 

 

 


